南京审计大学文件
南审实发〔2019〕4号

关于公布南京审计大学第六届微课教学比赛

获奖名单的通知

各学院、部、书院，各部门：

为提升信息技术与教育教学深度融合，推进数字化优质教学

资源共建共享，推动教学模式改革和教学质量持续提高，根据《关

于举办南京审计大学第六届微课教学比赛的通知 》，学校组织开

展了第六届微课教学比赛。经部门选拔，专家评审，最终评出获

奖作品 39 项，其中一等奖作品 8 项，二等奖作品 12 项，三等奖

作品 19 项，现将比赛结果予以公布。 希望教师再接再厉，继续

提高课堂教学能力和信息技术运用水平，帮助学生提升学习效率，

不断提高教学质量。

特此通知

附件：第六届微课教学比赛获奖名单

南京审计大学

2019年 12 月 26 日

 南京审计大学校长办公室   2019年 12 月 26 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2